2014 年 7 月 吉 日

お 客 様 各 位

中 央 労 働 金 庫

「茂原支店ろうきん相談会の日」開催会場の変更について

日頃より格別のお引き立てをいただき厚くお礼申し上げます。

 さて、標記の件、当金庫茂原支店は 7月 19日（土）に開催予定の「ろうきん相談会の日」

に支店工事を予定している為、会場を下記のとおり変更させていただきます。

 お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、よろしくお願い申し上げます。

記

 変更前 変更後

会 場 中央労働金庫茂原支店 茂原住宅公園

住 所 千葉県茂原市八千代 1-9-13 千葉県茂原市高師 1746-3

本件に関するお問い合わせ

中央労働金庫茂原支店 0475-23-6611（平日 9:00～17:00）

以 上